Курганская область

Щучанский район

Пуктышский сельсовет

Администрация Пуктышского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 апреля   2012 года                    № 7

с.Пуктыш

О внесении изменений в Постановление Главы Администрации Пуктышского сельсовета Щучанского района  Курганской области

от 18 июня 2010 года №16 « О добровольной пожарной охране»

         С целью приведения нормативно- правовой базы Пуктышского сельсовета Щучанского района Курганской области с учетом Протеста прокурора в  порядке надзора от 11.04.2012 года на постановление  Главы администрации Пуктышского сельсовета  № 11 от 18.06.2010 года « О добровольной пожарной охране» Администрация Пуктышского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Пуктышсокго сельсовета № 11 от 18.06.2010 года « О добровольной пожарной охране»

2. Настоящее постановление обнародовать :

    1.В селе  Пуктыш – в здании администрации сельсовета, Пуктышском ДК,  Пуктышской школе.

    2. В деревне Михайловка- в здании Михайловской начальной школы, в здании клуба

     3. В деревне  Никитино- в здании клуба.

Глава Пуктышского сельсовета                                                             Л.А. Дрыгина